
Thein Systems a.s. | Otakara Ševčíka 840/10 | 636 00 Brno – Židenice              člen skupiny Thein. 

                                                           

                              
                              
                        

info.ts@thein.eu | www.theinsystems.eu 

DODATEK Č.1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 
Číslo smlouvy Prodávajícího: DP0012022 
Číslo smlouvy Kupujícího: DOD20221822 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
mezi 

Prodávající: 

Obchodní jméno:   Thein Systems a.s. 
Sídlo:    Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
Provozovna:    Novoveská 2056/5i, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Zastoupení:    Ing. Viktor Žák, člen představenstva 
Zapsána:   v OR vedením Krajksým soudem v Brně, oddíl B, vložka 

4576 
IČ:    276 75 645 
DIČ:    CZ27675645 
Bankovní spojení a číslo účtu:    Unicredit Bank, č. účtu: 1387284101/2700 
Email pro objednávky:    
Kontaktní osoba prodávajícího:    
Osoba oprávněná k el. podpisu objednávek:  
Č. smlouvy Dodavatele:    DP0012022 

a 

Kupující: 

Obchodní firma:    Dopravní podnik Ostrava a. s. 
Sídlo:   Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Zastoupený:    Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva 

Ing. Michal Otava, místopředseda představenstva 
Zapsána:   Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B.1104 
IČ:    619 74 757 
DIČ:    CZ61974757, plátce DPH 
Bankovní spojení a číslo účtu:    UniCredit bank, a.s., pobočka Ostrava 

č. účtu: 2105677586 / 2700 
Kontaktní osoba kupujícího:    



 

Thein Systems a.s. | Otakara Ševčíka 840/10 | 636 00 Brno – Židenice              člen skupiny Thein. 
info.ts@thein.eu | www.theinsystems.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě dodatku č.1, k rámcové kupní smlouvě Kupujícího: DOD20221822/ Prodávajícího: DP0012022, 

dochází ke změně údajů prodávajícího včetně obchodního jména z C SYSTEM CZ a.s. na Thein Systems a.s. 

Změna obchodního jména je doložena výpisem z obchodního rejstříku, který je součástí dodatku č.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Prodávajícího:        Za Kupujícího: 

V Brně dne         V Ostravě dne 

 

 

 

 

…..................................          ........................................... 

Ing. Viktor Žák         Ing. Daniel Morys, MBA 

předseda představenstva      předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

............................................ 

Ing. Michal Otava 

místopředseda představenstva 

 

 



Údaje platné ke dni: 3. dubna 2023 03:51 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brn
oddíl , vložka B 4576

Datum vzniku a zápisu: 2. února 2006
Spisová zna ka: B 4576 vedená u Krajského soudu v Brn
Obchodní firma: Thein Systems a.s.
Sídlo: Otakara Šev íka 840/10, Židenice, 636 00 Brno
Identifika ní íslo: 276 75 645
Právní forma: Akciová spole nost
Předm t podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a 
to:
- výroba školních a kancelářských potřeb, krom  výrobků z papíru, výroba 
bižuterie, kartá nického a konfek ního zboží, deštníků, upomínkových předm tů; 
- zprostředkování obchodu a služeb; 
- velkoobchod a maloobchod; 
- poskytování software, poradenství v oblasti informa ních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související innosti a webové portály; 
- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí; 
- pronájem a půj ování v cí movitých; 
- projektování elektrických zařízení; 
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických v d nebo spole enských v d; 
- testování, m ření, analýzy a kontroly; 
- reklamní innost, marketing, mediální zastoupení; 
- mimoškolní výchova a vzd lávání, pořádání kurzů, školení, v etn  lektorské 
innosti; 

- poskytování technických služeb.
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunika ních zařízení
poskytování technických služeb k ochran  majetku a osob
innost ú etních poradců, vedení ú etnictví, vedení daňové evidence

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Statutární orgán - představenstvo:

místopředseda
představenstva:

  Ing. SUBHI BROŽ, Ph.D., dat. nar. 24. ledna 1977
D dinova 1983/6, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 2. března 2022
Den vzniku lenství: 10. srpna 2021

předseda
představenstva:

  Ing. VIKTOR ŽÁK, dat. nar. 9. září 1977
Stejskalova 849/40, Židenice, 615 00 Brno
Den vzniku funkce: 1. prosince 2022
Den vzniku lenství: 1. prosince 2022

Po et lenů: 3
Způsob jednání: Každý z lenů představenstva zastupuje spole nost samostatn  s výjimkou 

obchodních transakcí spole nosti přesahujících celkový objem v ástce 
5.000.000,- K  pro každý jednotlivý obchodní případ, uzavírání veškerých smluv, 
jejichž předm t pln ní představuje v každém jednotlivém případ  ástku vyšší 



oddíl B, vložka 4576

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2023 03:51 2/2

než 5.000.000,- K , nabytí, zcizení, zatížení, pronájmu i jakékoliv jiné dispozice 
s nemovitostmi, byty a nebytovými prostorami, vystavování i avalování sm nek, 
kdy spole nost zastupují vždy dva lenové představenstva.

Prokura:
Prokura je omezena na:
a) veškerá právní jednání, ke kterým dochází při provozu obchodního závodu v 
souvislosti s realizací výzvy . 02_16_022 prioritní osa PO 3 - Rovný přístup ke 
kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzd lávání. Tuto výzvu 
vyhlásilo Ministerstvo školství, mládeže a t lovýchovy eské republiky;
b) veškerá právní jednání, ke kterým dochází při provozu obchodního závodu v 
souvislosti s poskytováním odborného poradenství souvisejícího s implementací 
nařízení Evropské unie o ochran  osobních údajů  GDPR (General Data 
Protection Regulation).
Prokurista jedná za spole nost samostatn . Prokurista se za spole nost 
podepisuje tím způsobem, že k firm  spole nosti připojí svůj podpis a dodatek 
ozna ující prokuru.

Dozor í rada:
len dozor í rady:

  Ing. TOMÁŠ BUDNÍK, dat. nar. 6. října 1969
Tovární 1013, 252 43 Průhonice
Den vzniku funkce: 10. srpna 2021

Po et lenů: 1
Jediný akcionář:

J&T Thein SICAV a.s., I : 094 34 755
Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4

Akcie:
200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podob  ve jmenovité hodnot  10
000,- K
Převoditelnost akcií je omezena: k převodu akcií se vyžaduje předchozí písemný 
souhlas představenstva.

Základní kapitál: 2 000 000,- K
Splaceno: 100%

Ostatní skute nosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona . 90/2012 Sb., o obchodních spole nostech a družstvech.
Na základ  projektu rozd lení odšt pením slou ením došlo u spole nosti C 
SYSTEM CZ a.s., I  276 75 645, se sídlem Otakara Šev íka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno  jako spole nosti rozd lované, k odšt pení ásti jejího jm ní a 
přechodu tohoto odšt pované ásti jm ní na existující nástupnickou spole nost 
C SYSTEM HOLDING s.r.o., I : 283 18 340, se sídlem Otakara Šev íka 938/56, 
Židenice, 636 00 Brno a to podle podmínek uvedených v projektu rozd lení ze 
dne 16.02.2021.
Na spole nost C SYSTEM CZ a.s., identifika ní íslo 276 75 645, jako 
spole nost nástupnickou přešlo v důsledku vnitrostátní fúze slou ením jm ní 
zanikající spole nosti C SYSTEM NET s.r.o., se sídlem Nádražní 1259/4, 664 34 
Kuřim, identifika ní íslo 262 53 623, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brn , oddíl C, vložka 40458 s tím, že dle projektu fúze je 
rozhodným dnem fúze 01.05.2022.


	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_Rozvoj_systemu_rizeni_a_sprava_ICT\Vyberove rizeni\2022\Rámcová smlouva Hardware 2023-2024\C SYSTEMThein System_DOD20221822\Dodatek1\Dodatek č.1 k DOD20221822.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_Rozvoj_systemu_rizeni_a_sprava_ICT\Vyberove rizeni\2022\Rámcová smlouva Hardware 2023-2024\C SYSTEMThein System_DOD20221822\Dodatek1\vypis-613764 (10).pdf
	Výpis


		2023-04-03T07:41:59+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2023-04-03T07:41:59+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




